ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ
 И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)

СТАТС-СЕКРЕТАРЬ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ

ул. А. Лукьянова, д. 4, стр. 1, Москва, 105066

Телефон: (495) 647-60-81
E-mail: rostehnadzor@gosnadzor.gov.ru

http://gosnadzor.gov.ru
ОКПО 00083701, ОГРН 1047796607650

ИНН/КПП 7709561778/770901001

[REGNUMDATESTAMP]

На № ___________ от ____________
О направлении проекта приказа Ростехнадзора

Автономная некоммерческая
организация «Аналитический
центр при Правительстве

     Российской Федерации»

В целях исполнения пункта 12 постановления Правительства Российской
Федерации от 13 августа 1997 г. № 1009 «Об утверждении Правил подготовки
нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти
и их государственной регистрации» Федеральная служба по экологическому,
технологическому  и атомному надзору направляет на рассмотрение
доработанный проект приказа Ростехнадзора «Об утверждении Типовой
дополнительной профессиональной программы (программы профессиональной
переподготовки) в области промышленной безопасности «Маркшейдерское
дело» (далее – проект Приказа).

Прошу рассмотреть проект Приказа на ближайшем заседании рабочей
группы в сфере промышленной безопасности при подкомиссии
по совершенствованию контрольных (надзорных) и разрешительных функций
федеральных органов исполнительной власти при Правительственной
комиссии по проведению административной реформы.
Приложение: проект Приказа Ростехнадзора на 73 л. в 1 экз.

 А.В. Демин
[SIGNERSTAMP1]

О.В. Барбашова
495-645-94-79*2115

mailto:rostehnadzor@gosnadzor.gov.ru